
令和元年１１月２９日 

３ 年 生 保 護 者 様 

大阪市立大宮中学校 

  校 長  塩 見  貴 志 

第３学年 進路懇談会のご案内 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育の推進に

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、３年生は、11 月の懇談会の内容を踏まえ、具体的に進路先を決めていく時期に入りました。つ

きましては下記の通り進路懇談会を実施いたします。希望日時連絡票を切り取って、１２月６日（金）ま

でに学級担任にご提出ください。 

 ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和元年１２月１７日（火）～２０日（金）の４日間   

                              午後２時頃～午後５時頃 

２．場  所  本校 第３学年 各学級の教室 

 

     ---------------------- キ - リ - ト -リ ----------------------- 

 

第３学年 進路懇談会 希望日時連絡票 
 

懇談会の日時について、下の１、２のいずれかに〇をつけてください。 

 

１． いつでもよい 

   

２． 都合の悪い日時があり、その日以外はいつでも良い。 

       ⇒ 下の表の都合の悪い日時に×印をつけてください。 

 

Ｎｏ 時 間 12/17(火) 12/18(水) 12/19(木) 12/20(金) 

１ 1４：００まで     

２ 14：00 ～ 15：00     

３ 15：00 ～ 16：00     

４ 16：00 ～ 17：00     

備    考     

    

 ※ 希望の時間の中で、１５分～２０分の時間を決めて懇談を実施させていただきます。 

    ※ 懇談の日時につきましては決まり次第、学級担任より改めて連絡いたします。 

    (   )年 (   )組 (   )番 生 徒 名             . 

                    保護者名             印 

   

 ※ 本校の他学年に兄弟姉妹が在籍の場合、そのお子様のお名前・学級をご記入ください。 

 

(   )年 (   )組  兄弟姉妹の生徒名（            ） 


